W58
Monte Escobedo

" AYUNTAME NTO 207 - 7028

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: TESORERIA MUNICIPAL
OFICI10O: 259/2024.

ASUNTO: solicitud.

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN
PRESIDENTE MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mas atenta, me dirijo a Usted para solicitar el

reembolso por la cantidad de $400.00 (CUATROCIENTOS 00/100 M.N.) correspondiente

al pago de los viaticos por el cumplimiento de mi comision el dia 11 de septiembre del

presente afio, la cual consistio en trasladarme a la Cd. De Zacatecas. Zac.. con la finalidad de

acudir a las oficinas de Finanzas y Auditoria.

Sin mas por el momento quedo de Usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar

a la presente.

C.c.p: Archivo

ATENTAMENTE
“2024. Aiio de la Paz en Zacatecas™
Monte Escobedo. Zac.. a 12 septiembre de 2024.

LC. MARIA DELREFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

C. Jardin Zarageza #7 Col, Centre WMoute Escevede, Tac. CP. 44400
h.ayuntamiento. mez@gmail.com 457 44 20150 A57 Q421




FOLIO FISCAL

Wing's

AKI AMERICAN KITCHEN ITEMS SA DE CV ;

CN De Rosales 101A -+ Matriz :: F409920B-143F-5250-A6CC-4C0616247F5B
Centro Histérico, De La Plata 11 A No de Serie del Certificado del CSD:
Zacatecas, Zacatecas, C.P. 98000 Lomas Del Convento , 00001000000506859487

601 General de Ley Personas Morales gt;ac;%lggg. avatesas: Lugar. fecha y hora de emision:
RFC: AAK161109NIO o Zacatecas, Zacatecas 2024-09-11T18:52:48

Folio Interno #15186

Datos Receptor 7 =

Razon social: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Tipe Comprobante: (1) Ingreso
REC: MMEB50101QD8 Uso del CFDi: (GO3) Gastos en general
Domicilio: JARDIN ZARAGOZA 7 CENTRO Monada:ian

MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, C.P. 99400 Régimen: 603

Datos de facturacion - :
Clave Clave Clave

ProdServ Interna Cantidad Unidad Unidad  Concepto PrecioUni. Descuento Total
-
90101503 CGO00 1 E48 SERVICIO CONSUMO GENERAL DE ALIMENTOS 496.55 0.00 496.55
-
Cantidad con letra: Quinientos Setenta Y Seis Pesos 00/100 M.N. o) [ Importe || 496.55]
N1-ELIMINADGmS? pago: (28) Tarjeta de Debito | LV.A. 79.45]
Total Final 576.00
Metodo de pago: (PUE) Pago en una sola exhibicion I otal Fina |
No. de Serie del Cartificado del SAT 00001000000707310321
Eecha v hord de certificacion 2024-09-11T18:52:49
S nudHQmIWGuadeDsquprTBInLUquxhatKFdz45w9tFVTII+FaiFerijSEM7Pdu€4|+Ty+UDu+yxA|qVGM|Gcs5LBPKfyngZRUiovadthZM1tL3iEOIt3LE9i.'GeF.

éaH’T‘?azAvleWBMxJUUOGZavayGnpaSMStUWQlEBf]iOandtwl+JZIthXORquMEHmAhSuaszvlquvBBSSuFZ}pquUnCVqQSEBUhZOIIWanWSSyDGXaIJLE(}&IiG
+WY65urOGzXOPv6m2YthOpFlthkRL‘,LCQUQGMmDQ19chSSmTrK991uv2LI+Ajf-n5deehg==
j j 4xIR]6|\fKithEDOhM3DcHU+vDDer.]De-WsnglzeoBf
Sello del SAT: bHRmLkYY]qRPkWLyHVGIyMWZRTIHrleuaDDHLHD3V2veTqDed'Lolow6nH'LvUm:)(mZAU\TSyZLTVTXQJmZRGOZDSIU
3UuwDHlcr4AquXehFZ64nBesqsMjmxnge4vVWsz05hXluUquWe|‘ZDqugleOdllD7!6C|RHpRXra,‘Khx6MrgSXdAhM2;‘3bB4aRQCUAPPKquXWdSwoOhc,‘vngTBOmTUP
oRtSp&FQNuQCuﬁHDSISALHFHod2u|DtcV6eweLC,"1.‘leCOodyabyﬁlNYExGKrﬁvEWYagDugzz R
i i i - - - - -09- 152 i LJprTBIoLthﬂxhbtKFdzdSthFVTII+Fal eYxKb)S ul

na Original del timbre: ||1.1{F409920B-143F-5250 AGCC-4C0616247F5B[2024-09-11T1B:52 49]JVEBNI4HQMIWGuadUxDsq
.c-ra%iuou:-?quuuM;ucsmuPKuygxinRU\oyXVunkOZMltL3iBOIt3jE9i,’6eREayZ‘I‘I’agAvJ&GWBMfoUOEZavayﬁnpaSMStUWQlGij|{}andtw}+J2IqZhXORquMEBm
Ah5u3zp‘f+v1quvBSSSuFZIpquUnCVqGSEBUhZOItWZansSyDGxalJLEOMi6+W\‘Gsuc0GzXOPv6m2‘(,’XhUpFIthkRBLCQUQBMmOOchXxSSn|7rKQQluvZLHA}FnSdeehg

==|00001000000707310321||
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) )

Monte Escobedo DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO:  1705/2024

ASUNTO: Orden de Comision.
Monte Escobedo, Zac., a 10 de septiembre del 2024.

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, el dia
manana 11 de septiembre del afio en curso, para trasladar a la tesorera a las oficinas de
Finanzas y Auditoria trasladandose en el vehiculo Nissan March color rojo con numero
econdémico 05, con placas ZGT-539-E y km 280,098 autorizandole 25 litros y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

Vple 490

C. Jardin 2arancea #7,  Col. Cewtro,  Wowte Escobede, Zac, CP. 44400
havuntamientomez@gmailcom 45344 60160 453 448601 H




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



